Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a 

nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele 

ze dne 14. 08. 2017. Celková cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran 

takto:  

Celková cena bez DPH činí 428 500,- Kč, 

slovy: čtyřistadvacetosmtisícpětset korun českých bez DPH. 

se nahrazuje textem níže uvedeným: 

Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a 

nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele 

ze dne 14.

[...]

Celková cena za provedené 

dílo je stanovena dohodou smluvních stran takto:  

Celková cena bez DPH dle SOD činí 428 500,- Kč, 

Dodatečné práce a činnosti bez DPH činí 91.708,- Kč 

Neprovedené práce a činnosti bez DPH činí 31.500,- Kč 

Celková cena díla bez DPH činí 488.708,- Kč 

slovy: čtyřistaosmdesátosmtisícsedmsetosm korun českých bez DPH. 

Zdůvodnění změny ceny díla 

Důvodem změny ceny díla je skutečnost, že při realizaci vrtů č. 1 a č. 2 byl zjištěn velmi špatný 

stav zastižených betonů (zcela rozpadlý beton) až na úroveň podloží, který nebyl předpokládán.